
  

ПРОТОКОЛ №2 

 

по чл. 54 от Правилника за прилагане на ЗОП 

  

от работата на комисия за разглеждане и оценка на получените оферти, свързани с 

публично състезание  за възлагане на обществена поръчка  по чл. 20, ал. 2, т.2 от Закона за 

обществените поръчки /ЗОП/ с предмет: 

„Инженеринг (проектиране, авторски надзор и изграждане на водопроводна мрежа, 

ремонт и рехабилитация на улична настилка и прилежащите пространства) за обект: 

Изграждане, реконструкция и модернизация на водопроводна мрежа на улица 

„Възрожденска”– гр. Ивайловград от о.т. 28 до о.т. 34“ 

 

 

 

 Комисията продължи своята работа на 23.08.2019 г., от 10:00 ч. с разглеждане на 

представените от участниците ценови предложения. 

 

На публичното заседание не присъстваха представители на участника. 

Председателят на комисията запозна присъстващите с  разпоредбата на чл. 57, ал.1 от 

ППЗОП, а именно че пликът с цената, предлагана от участник, чиято оферта не отговаря на 

изискванията на Възложителя не се отваря. В съответствие с разпоредбите на чл. 57, ал.3 от 

ППЗОП, преди отварянето на ценовите оферти, председателят на комисията запозна 

присъстващите с резултатите от оценяването на офертите и по другите показатели. 

След горните действия се пристъпи към отварянето на офертата на допуснатият участник:  

 

1.Участник: „Марибор-строй” ЕООД 

Комисията констатира, че пликът с надпис „Предлагани ценови параметри“  е добре 

запечатан и с ненарушена цялост, като същият е подписан от трима членове от комисията. 

Комисията пристъпи към отваряне и оценяване на предложението на участника. 

Комисията констатира, че в плика с надпис  „Предлагани ценови параметри“  се съдържа 

Ценово предложение от участника, попълнено по образеца на същото. 

Участникът е предложил следното ценови параметри: 

Обща цена за изпълнение на обекта – 166 350.20 лева без включено ДДС; 

Цена за изготвяне на работни проекти – 8900 лева без включено ДДС;  

Цена за строително монтажни работи – 156 450.20 лева без включено ДДС;  

 

С това действие приключи публичната част от заседанието на комисията. 

 

Комисията продължи своята работа, като извърши проверка на ценовите параметри 

представени от участника, като установи че същите отговаря на изискванията на 

процедурата. 

Въз основа на направените констатации, комисията единодушно Реши – допуска 

участникът „Марибор-строй” ЕООД до оценка на ценовите параметри. 

 

Съгласно документацията за участие, критерият за оценка на офертите е „Оптимално 

съотношение качество/цена“. Класирането на офертите се извършва в зависимост от 

комплексната оценка, която се формира като сбор от получените точки по отделните 

показатели за оценка. 

 

Начин за определяне на оценката по „Финансов показател“-Фп- максимален 

брой - 50 точки 



  

 

Финансовите предложения се проверяват, за да се установи, че са подготвени и 

представени в съответствие с изискванията на документацията за участие в 

процедурата. При различия между сумите, изразени с цифри и думи, за вярно се 

приема словесното изражение на сумата. 

Оценка на финансовото предложение. 

Фп - финансова оценка на предлаганата от участника цена за изпълнение на 

поръчката, която за всеки участник се изчислява по формулата: 

Фп = Цтш / Цп х 50, където: 

Цтш - минималната предложена цена сред всички допуснати до оценка оферти 

Цп - цената предложена в п-тата оферта 

Фп се изчислява до втория знак след десетичната запетая. 

Фп = Цтш / Цп х 50 = 166 350.20/166 350.20 х 50 = 50 точки. 

 

След извършване на горните действия, комисията пристъпи към оценяване на офертата на 

допуснатият участник свързана с получаване на Комплексна оценка. Съобразно 

утвърдената методика за оценка, комплексната оценка по двете позиции се формира по 

следната формула:  

 

Формулата по която се изчислява „Общата оценка“ за всеки участник е: 

 

Обща оценка - Оп - максимален брой - 100 точки 

Общата оценка е сбор на стойностите на техническата оценка и 

финансовата оценка: 

Оп = Тп + Фп, където 

Оп - общата оценка на п-тата оферта, 

Тп - техническата оценка на п-тата оферта, 

Фп - финансовата оценка на п-тата оферта. 

Оп = Тп + Фп = 40 + 50= 90 точки 
 

 

Раздел ІІ. Класиране: Комисията на база оценяването, което е извършила в Раздел І от 

протокол 1 и 2, и  на основание чл. 58, ал.1 от ППЗОП извърши следното класиране на 

допуснатите участници, както следва: 

 

Първо място - „Марибор-строй” ЕООД -  90 точки обща оценка. 

 

Раздел IІI. Заключение: Комисията предлага на Възложителя да сключи договор за 

изпълнение на поръчката с класирания на първо място участник, в процедура с предмет: 

 



  

„Инженеринг (проектиране, авторски надзор и изграждане на водопроводна мрежа, 

ремонт и рехабилитация на улична настилка и прилежащите пространства) за обект: 

Изграждане, реконструкция и модернизация на водопроводна мрежа на улица 

„Възрожденска”– гр. Ивайловград от о.т. 28 до о.т. 34“ 

 

 

а именно:  „Марибор-строй” ЕООД 

 

 

След извършване на горните действия Комисията приключи своята работа. 

 

 

Комисията състави и приключи настоящия протокол на 28.08.2019 г., като приключи своята 

работа в 13:00 ч., в съответствие с разпоредбите на чл. 103, ал.3 от ЗОП и чл. 181, ал.4 във 

връзка с чл. 58 от ППЗОП и предаде протоколите заедно с цялата документация на 

Възложителя за вземане на решение. 

 

 

 

Раздел IV. Комисия 

 

 

 

Председател: 

…………………… 

(Ивана Колева) 

Членове: 

1. ………….............…..    2. …………………. 

     (Мариана Иванова)                      (Трендафил Гочев) 

 

УТВЪРЖДАВАМ: 

ДИАНА ДИМИТРОВА ОВЧАРОВА 

КМЕТ НА ОБЩИНА ИВАЙЛОВГЛАД 

Дата: 29.08.2019 г.  

  

Забележка: Подписите са заличени, на основание чл. 2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД. 

 

 

 

 


